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10
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20
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30
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20

12
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20

40

350

30
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27

cel
darowizna

darowizna

kastracje - 310
leczenie - 357

karma i zwir kociarnia
Simka

Kicia

kociaki

darowizna

Dropsik

Zyta i Fiotek - adopcja wirtualna

darowizna

Dropsik

Kuba

darowizna

darowizna

Jagddka

Jadzia - adopcja wirtualna
Kicia i Kuba

darowizna
darowizna

darowizna

kastracja kotki
darowizna

darowizna

karma i zwir DT
Jagddka

Karma kociarnia
darowizna

czynsz Kociarni
darowizna

Bezik - adopcja wirtualna
darowizna

Jagddka

Ramzes i Simka
Jagddka

Ptys - adopcja wirtualna
Kicia

Kuba

Jbzia - adopcja wirtualna
Czarus

nadawca/odbiorca

Aleksandra S.,
Dorota S.

Aleksandra S.,
Dorota S.

Centrum dr Seidla
zooplus

Anna K-G.
Zofia R.
Milena S.
Matgorzata O.
Joanna W.
Joanna C.
Angelika B.
Aleksandra S.
Sylwia K.
Dominika R.
Magdalena K.
Angelika B.
Agata P.
Aleksandra S.

Grzegorz L., Joanna
L.

Agnieszka P.
Katarzyna K.

Przychodnia
Weterynaryjna Pod
Zabka

Emilia J-N.
Karolina P.
zooplus
Monika G.
zooplus

Ewa R.

A&A Marketing
Grzegorz A.
Justyna S.
Elzbieta T.
Jakub B.
pomagam
Anna W-G.
llona S.
Adam K.
Aleksandra K.
Karolina M.
Stawomir O.
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50
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30
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15
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36
-587,32
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10
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10
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42
10
12
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10
50
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10
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-923
-545
20
20
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140
30
10
25
20

cel

darowizna

darowizna

darowizna

Ptys - adopcja wirtualna
Lexi i EImo

darowizna

darowizna

Danio

Jagddka - 10
Danio - 26

karma i zwir DT
darowizna

darowizna

koty Joli Dworcowej
Czarus

darowizna

Zuzia i Pysia

Lea - adopcja wirtualna
darowizna na jedzenie
przelew wlasny

Maciej

Danio

Jagédka

Jagddka

darowizna

darowizna

Danio - adopcja wirtualna
darowizna

koty z Sokolnik
darowizna na leczenie
Zuzia i Pysia
darowizna

ksiegowo$¢ 11-12/2020
ksiegowosé 1-2/2021
darowizna

Jagédka

Maja

Lexi i Elmo

Ola

darowizna

Hatsu

Maja

nadawca/odbiorca

Kamila L-N.
Barttomiej M.
Karolina P.
Agnieszka M.
Elzbieta B.
Magdalena Sz.
Beata T.

Hubert C.,
Matgorzata C.

Mariola W.
zooplus
Monika D.

anonimowy
darczynica

anonimowy
darczynca

Danuta W.
Dorota M.
Anna M.
Pawet O.
Matgorzata Ch.
Allegro

Dawid K.
Aleksandra G.
Angelika B.
Emilia S.
Agnieszka S.
Monika Sz.
Marta S.
Marzena R.
Anna P.
Hanna W.
Joanna K.
Jadwiga L.
Fundacja Viva
Fundacja Viva
Rafat P.

Anna W-G.
Angelika B.
Angelika B.
Katarzyna M.
tukasz T.
Andrzej D.
Agnieszka B.
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8,61
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424
681
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15

10
20

20
30
432,88
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160
100

30
500,28
266,96

75

50

11

25

cel
Lola

Hasan- adopcja wirtualna

Czarus

darowizna
Lexi i EImo
darowizna
darowizna
darowizna

Jadzia i Kajtka - adopcja
wirtualna

Jagédka
darowizna
darowizna
Czarus
Maja
darowizna

Danio - adopcja wirtualna

Sugar

Maja

czynsz Kociarni
Tymek

Jozio

Mila z kociakami
Pszemek

Lexi i Elmo
darowizna
darowizna

koty z Sokolnik
Maja
darowizna
darowizna
sterylizacje
Jadzia
Miatkotka
Simka

Inka i Fizia
Kicia
darowizna

art. zoologiczne
art. zoologiczne
Laki

Jézia

Maja

Muminek i rodzehAstwo

nadawca/odbiorca
Katarzyna C.
Kalina i Krzysztof Z.
Katarzyna P-W.
Matgorzata G.
Marta W.

Sebastian R.
Jolanta P.

Urszula G.

Joanna W.
Joanna N.
Anna W.
Lena R.
Aleksandra K.
Sylwia M.
Ewa L.

Ewa L.

Ewa L.
Agnieszka B.
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
Marta N.
Joanna J.
Melania M.
Aneta K.
Weronika S.
Norbert G.
Grzegorz M.
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
Anna M.
zooplus
zooplus
Joanna W.
Joanna W.
Joanna W.
Katarzyna K.
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10
-296,76
-255,92
-383,28
22

15
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Inka i Fizia
Winter

karma i zwir DT
Jozia

Czarus

Pty$ - adopcja wirtualna
Maja

Jézia
darowizna

Maja

Kuba

Simka

batuckie podwérko i koty z

zakfadu pracy
darowizna
darowizna

Maja

Zabka

Miau

darowizna
darowizna licytacje
Tytus

Ola

darowizna

Lea - adopcja wirtualna
opfata za kalendarz
Lexi i Elmo

Danio

Maja

Jozia

Junior FIP

Muminek i rodzehAstwo
Lexi i EImo

Laki

Czarus

darowizna

darowizna

darowizna

karma i zwir- kociaki
karma i zwir - Simka
karma i zwir - Tytanka
Czarus

Simka

nadawca/odbiorca

pomagam
pomagam
zooplus
Aleksandra S.
Marta W.
llona Sz.
Anna K-G.
Sylwia M.
Magdalena B.
Sylwia M.
Sylwia M.
Sylwia M.

Aleksandra K.
Aleksander B.
Grazyna P.
Justyna D.
Sylwia M.
Marta N.
Elzbieta S.
Jadwiga O.
Michalina W.
Agnieszka B.
Kamil J.
Barbara W.
Weronika S.
Krystyna K.
Mitosz O.
Bartosz D.

Centrum
Weterynaryjne,
Zgierz

Katarzyna Sz.
pomagam
Katarzyna K.
Aleksandra G.
Aleksandra G.
Pawet M.
Elzbieta O.
Matgorzata R.
zooplus
zooplus
zooplus
Emilia S.
Karolina Ch.
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10
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27
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920
45

-278

-1042
16
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65
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10
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10
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-1088,6
-382

-770

-088

-4146
-163,55
150

cel

Miau
Danio
darowizna
Junior FIP
Ola

Lexi i Elmo
Maja

Ola

Ola

Kuba

DT Krystian
Luna i Franek
Lexi i Elmo
Lexi i EImo

darowizna

Macie, Simka, Ola, Kuba, Lenka
- adopcja wirtualna na 2

miesigce
Kuba
darowizna
Jozia
Danio

Lexi i EImo
darowizna
Lexi i Elmo
darowizna
Simka
Jagddka
Lexi i Elmo
suplementy
karma i zwir kociarnia

Lexi i EImo

Zosia

Lea -356
Danio -541
Lexi -531
Elmo -450
Zabka -245
Kicia -1458
Jozio -80
Jozia -485

optata za media
Lexi i EImo

nadawca/odbiorca
Aleksandra S.
Elzbieta B.
Alekdandra G.
pomagam
pomagam
Aleksandra K.
Monika M-K.

Lecznica i Szpital dla
Zwierzat Sowa

Lecznica i Szpital dla
Zwierzat Sowa

Anna L-C.
Anna L-C.
Anna L-C.
Matgorzata C.
Anna L-C.
Karol B.

Katarzyna G.
Sylwia M.
Tomasz S.
Katarzyna M.
Joanna Sz-B.
Angelika B.
Anna J.
Aleksandra G.
Nadina M-P.
Krzysztof K.
Krzysztof K.
Krzysztof K.
Ani-vet
zooplus

Centrum
Weterynaryjne,
Zgierz
Centrum
Weterynaryjne,
Zgierz

Centrum
Weterynaryjne,
Zgierz

A&A Marketing
Angelika B.
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35
10
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50
15
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36
14
28
75

550

215
10
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115

165
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100
90
55
20

16

18
50
25
10

20
20
30

30
30
43
50

12
240
300

cel

Lexi i Elmo

Lexi i EImo
darowizna na leczenie
Czarus, Pigi i Lazy
Zibi

Lexi i Elmo
darowizna

Rudy z Batut

Maja

Rudy z Batut
kocurek z otwartg rang
Ola

Mila z kociakami
kocurek z martwicg
Brus i Bibi

klatka tapka

Pysia i Zuzia
Tytanka

Maciej

Jozia

Sebus

Zabka

Zibi i Rudy

Lexi i Elmo

Lexi i Elmo

Danio

Lexi i Elmo

Zibi i Rudy
darowizna

Rudy

Jézia

Zibi i Rudy
darowizna

Jézia

darowizna
darowizna

Danio

Lexi i Elmo

Danio

Rudy
Jozia
Ola
Danio

nadawca/odbiorca
Mitosz O.
Aleksandra S.
Marta T.
Agnieszka R.
Anna K.
Magdalena B-T.
Anna C.
Anna L-C.
Bozena J.
Katarzyna C.
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
Aleksandra S.
Joanna N.
Emilia S.
Emilia S.
Dawid K.
Iwona O.
Rafat P.
Bfazej M.
Marzena M.
Katarzyna F.
Tomasz M.
Marta W.
Mariola S.
Michat P.
Anetta K.
Anetta K.
Agnieszka P.

Lecznica i Szpital dla
Zwierzat Sowa

Katarzyna M-D.
pomagam
pomagam



data kwota cel nadawca/odbiorca

31.05.2021 50 LexiiElmo Anetta K.
Bilans 371,44
wptaty tgcznie 16548,73

wyptaty fgcznie -16177,29



